平成 28 年６月 28 日

各  位

会 社 名 日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 田邊 昭治

（コード番号 1938  東証第二部）

問合せ先 常務取締役 経営管理本部長

沼崎 良平

（TEL．03-6880-2710）

本店部長等の人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年６月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり本店部長の人事に関する

決議を行ないましたので、お知らせいたします。

記

１．本店部長の変更について

  【平成 28 年７月１日付】

（新役職名） （氏名） （現役職名）

監査部長 佐藤 正樹 経営管理本部 財務部長

（新役職名） （氏名） （現役職名）

資材部長 小坂 真史 工務本部 技術安全部長

２．本部長の変更について

  【平成 28 年７月１日付】

（新役職名） （氏名） （現役職名）

電力システム本部長 武知 信弘 電力システム本部 副本部長

以 上